П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от 22.10.2019 г.                                                                               № 90
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Середского сельского поселения на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов за 9 месяцев  2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Середского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов за 9 месяцев  2019 года»(Согласно приложения ).
2. Направить  отчет об исполнении бюджета Середского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов за 9 месяцев 2019 года на рассмотрение в Муниципальный Совет Середского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения:                                                Л.А. Прудова